

**Skantech ApS**  
**Agern Alle 24, 2., 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 97 88 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Jan Skaarup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skantech ApS Agern Alle 24, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 97 88 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Skaarup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank, Hillerød Danske Bank, Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Skaarup/Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af løsninger inden for video, overvågning, displaysystemer, informationsteknologi samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.454.376 kr. mod 4.887.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962.309 kr. mod 1.346.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tab omsætning, faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 445 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balance-dagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.454.376</b>	<b>4.887.786</b>
2 Personaleomkostninger	-3.460.443	-3.187.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.607	-51.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>966.326</b>	<b>1.649.551</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.338	270.656
Andre finansielle indtægter	140.452	18.164
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.512	-209.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.234.604</b>	<b>1.729.220</b>
4 Skat af årets resultat	-272.295	-382.431
<b>Årets resultat</b>	<b>962.309</b>	<b>1.346.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	962.309	1.346.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>962.309</b>	<b>1.346.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.607
Materielle anlægsaktiver i alt	0	27.607
Deposita	164.498	295.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.498	295.979
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>164.498</b>	<b>323.586</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.909.183	4.400.300
Varebeholdninger i alt	3.909.183	4.400.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.082	2.060.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.380.179	6.935.330
Udsudte skatteaktiver	14.700	15.900
Andre tilgodehavender	23	23
Periodeafgrænsningsposter	31.103	30.718
Tilgodehavender i alt	11.798.087	9.042.427
Likvide beholdninger	2.912.232	3.453.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.619.502</b>	<b>16.896.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.784.000</b>	<b>17.220.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>15.385.068</u>	<u>14.422.759</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.510.068</u></b>	<b><u>14.547.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>177.357</u>	<u>85.672</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.357</u>	<u>85.672</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.163.445	555.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.316	1.103.458
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.095	388.531
	Anden gæld	<u>1.239.719</u>	<u>539.103</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.096.575</u>	<u>2.586.636</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.273.932</u></b>	<b><u>2.672.308</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.784.000</u></b>	<b><u>17.220.067</u></b>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	13.075.970	13.200.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.346.789	1.346.789
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.422.759	14.547.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	962.309	962.309
	<b>125.000</b>	<b>15.385.068</b>	<b>15.510.068</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	
Indtægter:		
Corona kompensationer	444.791	
	<u>444.791</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	444.791	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>444.791</u></b>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.077.402	2.833.746
Pensioner	336.103	303.734
Andre omkostninger til social sikring	22.153	20.449
Personaleomkostninger i øvrigt	24.785	29.180
	<u>3.460.443</u>	<u>3.187.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	172.559
Andre finansielle omkostninger	74.512	36.592
	<u>74.512</u>	<u>209.151</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	271.095	388.531
Årets regulering af udskudt skat	1.200	-6.100
	<u>272.295</u>	<u>382.431</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	177.357	85.672
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>177.357</b></u>	<u><b>85.672</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>177.357</u>	<u>85.672</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der pantsat, 883 t.kr. af bankindestående på deponerings- og sikringskonto.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Lejeaftaler:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 1. februar 2024, svarende til en huslejeforpligtelse på 1.536 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.104 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 27978827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.